celesti ipsummet
 opificem Deum deprehendit 6.34
 Abrahamus ipsius Dei ad Abimelechum
 regem Aegyptium loquentis testimo-
 nio uates esse declaratur 8.5. &c.
 Abrahamus Ismaelem omnesq; suos ex
 mandato diuino circumcidit 8.35
 Abrahamus literarum inuentor 62.33
 Abrahamus omniù quae habuit decimas
 dedit Melchisedeco 581.4
 Abrahamus primus literarum Hebraica-
 rum repertor 7.7. &c.
 Abrahamus patriarcharum princeps 6.26
 Abrahamus ppter famem in Chanaan
 exortam cum suis in Aegyptum conce-
 dit 7.57 & 8.1
 Abrahamus simulacris patris sui partim
 contractis, partim exustis cum eo terra
 Chaldaeorum excedit 7.48
 Abrahamus uidens homines se idolorum
 cultui apprimè dedere, ipse uerum De-
 um diligenter inuestigat 7.34
 Abrahamus usq; ad annum nonagesimū
 nonum Abramus est solitus appellari
 8.32
 Abretane Mysiae regio, à Brettia nymphā
 sic nominata 8.42
 Abrogastes Germanus Francus robore
 corporis, animiq; asperitate flammae
 similis 8.46. &c.
 Abrotonon herba pulchrè à suis adiun-
 ctis & effectis descripta 9.7. &c.
 Absalomus mota contra patrem Dauidē
 seditione in bello perēptus est 4.9.10
 Abydeni conuiuis unguento coronis que
 exceptis pueros deosculandos circum-
 ferunt 9.29
 Abyssus aedes fuit Proserpinæ, in qua ab
 omni æuo auri multum fuit abscondi-
 tum 9.52 illaq; inde dicta fuit, quòd
 aurum in eadem absconditum non cer-
 neretur 9.53
 Abyssus in scripturis sacris naturam si-
 gnificat aqueam 9.52
 Acacius Casareae Palaestinae episcopus
 403.13
 Acacius Leonem imperatorem arte tra-
 ctat 41.36
 Academia cur olim Hecademia fuerit ap-
 pellata 281.3
 Acamatius sine doctrina philosophus
 42.37
 Acbatana duplicia sunt auctore Deme-
 trio, altera Mediae, altera Syriae 15.16
 Acco mulier quaedam stulta fuit 46.55
 accusator & nomine & signo suo tabellae
 inscriptis per ministris aduersario cri-
 men insinuare solitus 728.53
 Accisus imperitus & infelix medicus 44.3
 Accisus Nouatianorum episcopus 44.7
 Acerum non libatur cum uinum sit mor-
 tuum 56.3
 Achabus amentia & improbitate maio-
 res suos omnes superauit 389.
 48
 Acharnenses quarum rerum nomine ma-
 le audierint 261.11
 Acharnenses Thymocetae cur cognomi-
 nati 453.19
 Acheron fluius infernalis unde dictus
 167.21
 Achilles Staius ethnicus fit Christianus
 168.2. &c.
 ἀκλιζομαι nō modò stultitiam significat,
 sed etiam de ijs dicitur, qui quod uer-
 bis auersantur ipsa re cupiunt 47.2
 acies conuexa & caua quae 519.52
 acies inflexa quid 311.31
 ἀκλιζομαι ὁ θεὸς καὶ καλὸν καὶ πικρὸν 45.
 42
 ἀκλιζομαι dicitur Graecè quasi absq; iudi-
 cio 47.44
 Actæon à canibus proprijs laceratus 48.
 45
 actio artium malarum in quos dari solita
 fit 459.21
 actio βεβαιώσεως quae 178.14
 actio clientelae desertæ ἀκλή ἀποστασίς Grae-
 cè dicta 120.48
 actio cum contemplatione societate non
 coit 440.24
 actio de fimo, pro, de re nihili 183.55
 actio de ui facta quae 181.19
 actio est eius, quod est facultate, pfectio
 263.1
 actio in eos, qui magistratus gesti ratio-
 nem non reddiderint, dari solita, ἀλο-
 γία ἀκλή Graecè dicta fuit 59.31
 Actio latius patet quàm morio 294.
 51
 actio mala tractationis dari solita fuit
 pupillis contra maritos, & parentibus
 contra liberos, defensoribus pupillo-
 rum contra tutores 459.46
 actio malarum artium in eos, qui testes
 mendacij conuictos subornassent, da-
 batur 459.21
 actio mentis, est contemplatio 440.4
 actio peregrinitatis 122.44
 actio testimonij deserti quae 533.3
 actio unde ui, quàm latè pateat 303.
 8. &c.
 acumen, ingenij celeritas est 23.52
 Adamus à diabolo persuasus contra Dei
 uoluntatem peccat 25.55. &c.
 Adamus Euam nunquā antè uisam è suo
 corpore compositam intelligit 25.28
 Adamus in sudoribus & laboribus uitæ
 comparare iustus 473.36
 Adamus inuentor artium est omnium
 25.42
 Adamus primus in mundo sapiens 24.41
 Adamus rebus omnibus creatis nomina
 imponit 25.6. &c.
 ἀδεις ἀδεις ἀδεις, de ijs qui non timenda
 timent usurpatum 28.7
 ἀδεις ἀδεις ἐς ἀδεις πάλιν 29.11
 Aderus ad Pharaonem Aegypti regem fu-
 ga elabitur 28.27
 Aderus Idumæus, regio genere natus, se-
 ditionem mouit contra Salomonem
 28.21
 Aderus tempore rerum Salomonis ob
 admissa ab eo peccata afflictarum in
 Iudæam ex Aegypto reuersus Iudæam
 diuexat 28.40
 adeuntes magos, philosophi iccirco esse
 non desinunt 116.55
 aditio